- valore dei terreni euro 164.915,25 - media tra quanto indicato dall’esperto, euro 157.062,15 e 

quanto indicato dall’esecutato in seno alla perizia di parte, euro 172.768,36; 

- riduzione del 25% a seguito infruttuoso esperimento della seconda vendita 

Offerta minima: euro 92.232,00 (novantaduemiladuecentotrentadue/00) 

Rilancio minimo: euro 4.000,00 (euroquattromila/00) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con 

decimali. 

Situazione urbanistica e catastale .  

La descrizione dei superiori immobili risulta meglio indicata nella relazione tecnica del 08/01/2024 e nella